
gemeente
putten

Zaaknummer : 1182791

Documentnummer : 1293627

De raad van de gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 mei 2021, nr. 1293601 

overwegende dat:
met het bestemmingsplan "Kom Noord en Zuidoost, herziening Bosrand 70" de 
mogelijkheid wordt geboden voor de bouw van een woning;

het ontwerpbestemmingsplan "Kom Noord en Zuidoost, herziening Bosrand 70" van 25 
maart tot 6 mei 2021 terinzage heeft gelegen, en er naar aanleiding van de 
terinzagelegging geen zienswijzen zijn ontvangen;

het ontwerp bestemmingsplan ongewijzigd vastgesteld kan worden.

gelet op:
het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. het bestemmingsplan Bosrand 70 vast te stellen;
2. voor het bestemmingsplan Bosrand 70 geen exploitatieplan vast te stellen;
3. af te zien van de verplichting tot het inleveren van een woonrecht voor de 

toekomstige realisatie van een woning op de kavel gelegen naast Bosrand 74.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2021,


